
Van: Kar, Jolanda van de (Landgraaf) <jolanda.van.de.kar@landgraaf.nl>  
Verzonden: donderdag 27 juni 2024 14:39 
Aan: griffie@gemeenteraadmaastricht.nl; griffie@vaals.nl; griffie@eijsden-margraten.nl; Simpelveld 
Griffier <griffier@simpelveld.nl>; griffie@gemeentestein.nl; guliel.erven@gemeentebeek.nl; BSM 
Griffie <griffie@brunssum.nl>; #Griffie <Griffie@Meerssen.nl>; theo <Pierik@gemeentestein.nl>; 
KRD Griffie <griffie@kerkrade.nl>; griffie <griffie@Valkenburg.nl>; Zwemmer, Teun 
<t.zwemmer@heerlen.nl>; Robin Reichrath <Robin.Reichrath@Gulpen-Wittem.nl>; griffie@gulpen-
wittem.nl; Franssen, Didier (Kerkrade) <didier.franssen@kerkrade.nl>; Bureau Griffie 
<griffie@heerlen.nl>; Wijst-Triepels, Bibian van der (Beekdaelen) <b.van.der.wijst@beekdaelen.nl>; 
BDN Griffie-BDN <griffie@beekdaelen.nl>; VDL Griffie <griffie@voerendaal.nl>; raadsgriffie@sittard-
geleen.nl; nicolle.bisschops@sittard-geleen.nl 
CC: Hoevenagel, Bart (Landgraaf) <bart.hoevenagel@landgraaf.nl>; Haan, Wim (Landgraaf) 
<wim.haan@landgraaf.nl>; Dings, Jacqueline (Commissie) <jdingspm@gmail.com> 
Onderwerp: Schriftelijke vragen CDA Landgraaf Xonar dossier. 
 
 
Geachte griffiers, 
 
 
CDA Landgraaf wilt graag de beantwoording van bijgaande art. 37 vragen naar aanleiding van de 
meest recente voortgangsrapportage Xonar uitdrukkelijk bij jullie onder de aandacht brengen en met 
jullie delen.  
 
Wij hebben hele grote zorgen en de beantwoording roept alleen nog maar meer vraagtekens op.  
Wij zijn benieuwd naar jullie reactie. Reacties kunnen gemaild worden naar info@cdalandgraaf.nl  
 
 
 
Met vriendelijke groeten, 
 
 
 
 
Wim Haan, raadslid 
 
Jacqueline Dings, commissielid B+M-F-AB 
 
 
 
 
 
Proclaimer: Zie gemeentelijke website  
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